
                                 

 

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

                        Бр. 09-4138/1 

         04.07.2025  год. 

          Крива Паланка   

 

 

ДО_________________________________________________________________________ 

          КРИВА ПАЛАНКА 

 

 

 

 

 Врз основа на член 39, точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24) и член 65 и 67  од 

Деловникот на Советот на Општина Крива Паланка, Ве известуваме дека 55-та седница на Советот на Општина Крива 

Паланка ќе се одржи на  11.07.2025 година (петок ) во 10,00 часот.      

 

                   

Д н е в е н   р е д: 

 

Усвојување на записици од 53 и 54 седница на совет 

 

1. Предлог – Одлука за делегирање на надлежност од Општина Крива Паланка на Фондацијата 

„Со срце за Крива Паланка“ - Крива Паланка; 

2. Предлог- Развојна Пограма  JDBза„Реконструкција на патен правец за Калин Камен“за периодот 2025-

2027 година 

3. Предлог -  Развојна Пограма JLA за „ Партерно уредување на мајор коритото на Крива Река -дел 1 

 и 4“   за периодот 2025-2027 година 

4. Предлог- Развојна Пограма    JDV   за„Реконструкција на дел од ул.Св.Јоаким Осоговски делница од 

дол Единство до спој со државен пат А1 со изградба на атмосферска канализација“ за периодот 2025-

2027 година 

5. Предлог-Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на Општина Крива 

Паланка во областа на културата и културните манифестации за 2025 година 

6. Предлог-Одлука за  кофинансирање  на проект „Реконструкција на дел од ул. Св.Јоаким Осоговски -

делница од дол Единство до спој со државен пат А1 со изградба на атмосферска канализација“, 

Општина Крива Паланка 

7. Предлог-Одлука за   давање согласност на годишниот план за вработување  за 2026 година на 

Општина Крива Паланка  

8. Предлог-Одлука за    изменување и дополнување на буџетот на Општина Крива Паланка  за 2025 

година 

9. Предлог-Одлука за  за изменување на Одлуката за давање на согласност за трансфер на 

средства на други субјекти за реализација на активности предвидени со Програмата  за активностите 

на Општина Крива Паланка во областа на културата и културните манифестации за 2025 година 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

 Ве молиме за присуство на седницата во салата Општина Крива Паланка. 
                           

   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

                                                            Претседател, 

                                                           Изабела Павловска , с.р 


